Titre Localisation Genre Commentaire Année
Cadenbronn Voir Noussviller-Saint-Nabor
Cahier des optants Listes 2009
Cahier des Optants Alsace Listes 2011
Cahier des optants Optants 2009
Cahier des optants 2002 Listes Cahiers du n°1 au n°3Hors série n°1 (historique+index 2002
2002)
Cahier des optants 2003 Listes Cahiers du n°4 au n°8Hors série n°2 (Sergent Hoff+Index 2003
2003)
el e e e AT Listes ig::allsn(sixnzzg:)n 12Hors série n°3 (fait et méfaits en 2004
Cahier des optants 2005 Listes Cahiers du n°13 au n°15Hors série n°4 (Index 2005) 2005
Cahier des optants 2006 Histoire Les protestations de I'Alsace et de la Lorraine 2006
Cahier des optants 2006 Listes Cahiers du n°16 au n°20Hors série n°5 (Index 2006) 2006
Cahier des optants 2006 Listes Les prisonniers de 1871 arrondissement d'Altkirch 2006
Cahier des optants 2006 Listes Les prisonniers de 1871 arrondissement de Belfort 2006
Cahier des optants 2006 Listes Les prisonniers de 1871 arrondissement de Colmar 2006
Cahier des optants 2007 Listes Cahiers du n°21 au n° 24Hors série n°6 (Index 2007) 2007
Cahier des Optants 2007 Listes Territoires annexés Le Reichsland 1871 - 1918 2007
Cahier des Optants 2008 Listes Cahier N°25 2008
Cahier des Optants 2008 Listes Cahier N° 26 2008
Cahier des Optants 2008 Listes Cahier N° 27 2008
Cahier des Optants 2008 Listes Cahier N° 28 2008
Cahier des Optants 2008 Listes Index N°7 - Année 2008 2008
Cahier des optants 2009 Listes 2009
Cahier des Optants 2009 Listes N°30 Juillet 2009 2009
Cahier des Optants 2009 Optants N°29 Année 2009 2009
Cahier des Optants 2010 Optants
Cahier des Optants 2010 Index n°9 Alsace Listes 2011
Cahier des optants 2010 n°36 Listes 2010
Cahier des Optants 2011 Index n°10 Alsace Listes 2011
Cahier des Optants 2011 n° 37 Alsace Listes 2011
Cahier des optants 2011 n° 38 Listes 2011



Cahier des optants 2011 n° 39
Cahier des Optants 2012 Index n°11
Cahier des optants 2012 n° 40
Cahier des optants 2012 n° 41
Cahier des optants 2012 n° 42
Cahier des optants 2012 n° 43
Cahier des optants 2012 n° 44
Cahier des Optants 2013 Index n°12
Cahier des optants 2013 n° 45
Cahier des optants 2013 n°46
Cahier des optants 2013 n°47
Cahier des optants 2013 n°48
Cahier des Optants 2014 Index n°13
Cahier des optants 2014 n°49
Cahier des optants 2014 n°50
Cahier des optants 2014 n°51
Cahier des optants 2014 n°52
Cahier des optants 2014 n°53
Cahier des Optants Ao(t 2010

Cahier des Optants Hors série 2008

Cahier des optants hors série 2009
Cahier des Optants hors série 2010
Cahier des Optants hors série 2013
Calba

Calembourg

Calendrier républicain

Calmes

Calmesweiler

Capellen (Stolzenfels)

Cappel

Cappel

Cappel

Carling

Alsace

Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace

Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace

Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle
Alsace Moselle

Alsace

Alsace Moselle

Moselle
Moselle

Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes

Base documentaire

Listes
Listes
Patronymes

Usuel
Patronymes

Monographie
Familles
Familles
Familles

Voir Laumesfeld

Voir Eppelborn

Photocopie ToubaVoir Farschviller

Voir L'Hopital

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2010

2009

2011
2013
1996

1998

2009
1909
2006
2013
2016



Carlsberg

Carlsdorf Gewissensruh Gottstreu Kelze
Leckringhausen Mariendorf St.Ottilien Hessen
Schoéneberg

Cartes anciennes Saar-Lor-Lux

Cartes du Banat

Catholiques et protestants sur la rive gauche

du Rhin

Cattenom et Sentzich
Ceintray
Celles-sur-Plaine
Cerfontaines
Cerfontaines

Cernay

Cerville Cercueil
C'était hier en Lorraine
Chailly Ennery Rugy
Chalons-en-Champagne
Chambille

Chambley Bussieres
Chambrey
Champenoux
Champey
Champigneulles
Chanteheux

Chanville

Chaouilly

Charleville-sous-Bois

Charmois
Chateau-Brehain
Chateau-Rouge
Chateau-Rouge
Chateau-Salins

Vosges

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Meurthe-et-Moselle
Meurthe-et-Moselle
Meurthe-et-Moselle
Meurthe-et-Moselle

Moselle

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Histoire

Documentaire
Usuel

Histoire

Familles
Familles

MD

N

Notariat
Familles
Documentaire
Familles
Justice
Patronymes

Familles
Familles & Histoire
Familles
Familles
Familles

Familles
Familles
Familles
Monographie

Familles
Monographie

Voir Homburg

Localisation des communes

17 cahiers + 2 index

Mussy-I'Evéque Epange Nidange Rinange Le-Haut-Fresne

Voir Brehain

2012

2010

2006

2008
2022
2018
2000
2000

2014
2003
2012
1985

2007
2013
2015
2013
2018
2005
2008
2023

2013

2011

2008
2000



Chateau-Salins

Chateau-Voué

Chatenois

Chazelles-sur-Albe
Chelaincourt et St Charles
Chemery

Chemery les Faulqguemont
Chémery-les-Deux
Chémery-lés-Faulquemont
Cheminot Longeville-lés-Cheminot
Chemins de fer en Moselle (les)
Chenevieres

Chenieres

Chenois

Cherisey

Chesny

Chevillon

Chevillon

Chicourt

Chicourt

Chimay

Chiry-Ourscamp

Chodowiecki Daniel

Christnach

Cimetiéres israelites de Moselle
Cirey-sur-Vezouze

Claer

Clausen
Clausen
Clemery

Clézentaine

Clichy

Moselle
Moselle

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Oise

Luxembourg

Meurthe-et-Moselle

Meurthe-et-Moselle

Vosges

Notariat Sous-série 3E 269 a 301 relevés partiels

Familles
M
Familles
voir Ay sur Moselle
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Histoire
Familles
Familles Tome 1 Abiisyy a Lefondeur
Familles
Familles
Familles
Voir Courcelles-Chaussy
Voir Courcelles-Chaussy

Voir Oron
NMD
M
Histoire
Famillles
Listes
Familles
Familles &
monographie
Familles
Familles
Familles

Familles et histoire

M

2003
2006
2005

2000
2005
2003
2017
2015
1980
2007
2017
2007
2013
2006

2022

2006
2018
2001
2015
2001
2016

1995

2002
2003
2011

2018



Climbach
Climbach
Climbach
Climbach
Clouange
CM Juifs en Moselle
Cochem Zell
Cocheren
Cocheren
Cocheren
Cocheren
Coincourt

Coincy - Colombey et Aubigny

Colligny
Collovald
Colmar Berg
Colmen
Colmen
Colombey
Colpach

Colroy la Roche

Communauté juive de Metz
Communauté juive de Metz (La)

Communauté protestante de Sarreguemines

Condamnés a mort
Condé (de)
Condé-Northen
Condé-Northen
Condé-Northen
Condé-Northen

Condé-Northen Loutremange Pontigny
Condé-Northen Loutremange Pontigny

Consdorf

Pfalz

Moselle

Luxembourg

Moselle

Moselle
Moselle
Moselle
Moselle
Moselle
Moselle
Luxembourg

<

Notariat

Familles & Histoire
Monographie
Familles

Familles

Familles

Patronymes
Familles
Familles
Familles

M

BMS NMD
Listes
Histoire

Monographie

Listes
Patronymes
Monographie
Monographie
Monographie
Familles
Monographie
Monographie
Baptémes

voir Vitry-sur-Orne

Voir Béning et ses annexes

voir Pange

voir Coincy

1989
2016
1989
2004
2015

2005
2008

1991
1990
2011

1998
1993

1998
1991
1988
1994
1995
2016
1985
2009
2014



Consthum
Contern
Contern

Contexte pour situer un village...

Conthil Lidrequin
Contwig

Contwig
Contz-les-Bains
Cornimont

Coume

Coume
Courbesseaux
Courcelles-Chaussy
Courcelles-Chaussy

Courcelles-sur-Nied

Courcellois et I'armée impériale (Les)

Coyviller

Craincourt Aulnois-sur-Seille

Crantenoy
Créhange
Créhange
Crépy
Cresbach
Creutzwald
Creutzwald
Creutzwald

Crévéchamps

Crévic
Crion

Crivitz

Croettwiller

Luxembourg
Luxembourg

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Meurthe-et-Moselle
Moselle
Meurthe-et-Moselle

Moselle

Meurthe-et-Moselle

Mecklembourg
Poméranie

M
Famillles
Familles
Guide
Familles
Familles
Familles
Familles
M
Familles
Monographie
Familles
Familles
Familles

Familles

Histoire
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles

Familles

Familles
Familles et histoire

Familles
Familles

Bourgeoisie

NMD

Contern Medingen Mutfort Otringen

Lacune an VI

Courcelles-sur-Nied

Voir Peltre

Voir Tumlingen

Tome 2

Voir Bischmisheim (Saarland)
Tome 1

1987
1943
2011
2007
2011
1982
1987
2013
1984
2002
2009
2007
2010

Chailly-sur-

Nied
2003
2013
2019
2021
2001
2021

1996

1995
2017

2007
2005

2011



Croismare

Croix et calvaires
Cruchten

Crumstadt

Crusnes Bréhain
Csavos

Curiosités folkloriques
Cutry

Cuvry Coin Pournoy

Meurthe-et-Mosellle

Moselle

Familles
Histoire
M

NMD
Familles

Histoire
Familles
Familles & Histoire

Voir Modosch im Banat

2010
2006
1987

2011

2007
2010




