

<b>Titre</b>	<b>Localisation</b>	<b>Genre</b>	<b>Commentaire</b>	<b>Année</b>
Cadenbronn			Voir Noussviller-Saint-Nabor	
Cahier des optants		Listes		2009
Cahier des Optants	Alsace	Listes		2011
Cahier des optants		Optants		2009
Cahier des optants 2002		Listes	Cahiers du n°1 au n°3Hors série n°1 (historique+Index 2002)	2002
Cahier des optants 2003		Listes	Cahiers du n°4 au n°8Hors série n°2 (Sergent Hoff+Index 2003)	2003
Cahier des optants 2004		Listes	Cahiers du n°9 au n°12Hors série n°3 (fait et méfaits en 1871+Index 2004)	2004
Cahier des optants 2005		Listes	Cahiers du n°13 au n°15Hors série n°4 (Index 2005)	2005
Cahier des optants 2006		Histoire	Les protestations de l'Alsace et de la Lorraine	2006
Cahier des optants 2006		Listes	Cahiers du n°16 au n°20Hors série n°5 (Index 2006)	2006
Cahier des optants 2006		Listes	Les prisonniers de 1871 arrondissement d'Altkirch	2006
Cahier des optants 2006		Listes	Les prisonniers de 1871 arrondissement de Belfort	2006
Cahier des optants 2006		Listes	Les prisonniers de 1871 arrondissement de Colmar	2006
Cahier des optants 2007		Listes	Cahiers du n°21 au n° 24Hors série n°6 (Index 2007)	2007
Cahier des Optants 2007		Listes	Territoires annexés Le Reichsland 1871 - 1918	2007
Cahier des Optants 2008		Listes	Cahier N°25	2008
Cahier des Optants 2008		Listes	Cahier N° 26	2008
Cahier des Optants 2008		Listes	Cahier N° 27	2008
Cahier des Optants 2008		Listes	Cahier N° 28	2008
Cahier des Optants 2008		Listes	Index N°7 - Année 2008	2008
Cahier des optants 2009		Listes		2009
Cahier des Optants 2009		Listes	N°30 Juillet 2009	2009
Cahier des Optants 2009		Optants	N°29 Année 2009	2009
Cahier des Optants 2010		Optants		
Cahier des Optants 2010 Index n°9	Alsace	Listes		2011
Cahier des optants 2010 n°36		Listes		2010
Cahier des Optants 2011 Index n°10	Alsace	Listes		2011
Cahier des Optants 2011 n° 37	Alsace	Listes		2011
Cahier des optants 2011 n° 38		Listes		2011

Cahier des optants 2011 n° 39		Listes		2011
Cahier des Optants 2012 Index n°11	Alsace	Listes		2012
Cahier des optants 2012 n° 40	Alsace Moselle	Listes		2011
Cahier des optants 2012 n° 41	Alsace Moselle	Listes		2012
Cahier des optants 2012 n° 42	Alsace Moselle	Listes		2012
Cahier des optants 2012 n° 43	Alsace Moselle	Listes		2012
Cahier des optants 2012 n° 44	Alsace Moselle	Listes		2012
Cahier des Optants 2013 Index n°12	Alsace	Listes		2014
Cahier des optants 2013 n° 45	Alsace Moselle	Listes		2013
Cahier des optants 2013 n°46	Alsace Moselle	Listes		2013
Cahier des optants 2013 n°47	Alsace Moselle	Listes		2013
Cahier des optants 2013 n°48	Alsace Moselle	Listes		2013
Cahier des Optants 2014 Index n°13	Alsace	Listes		2014
Cahier des optants 2014 n°49	Alsace Moselle	Listes		2014
Cahier des optants 2014 n°50	Alsace Moselle	Listes		2014
Cahier des optants 2014 n°51	Alsace Moselle	Listes		2014
Cahier des optants 2014 n°52	Alsace Moselle	Listes		2014
Cahier des optants 2014 n°53	Alsace Moselle	Listes		2014
Cahier des Optants Août 2010				2010
Cahier des Optants Hors série 2008		Base documentaire		2009
Cahier des optants hors série 2009				
Cahier des Optants hors série 2010	Alsace	Listes		2011
Cahier des Optants hors série 2013	Alsace Moselle	Listes		2013
Calba		Patronymes		1996
Calembourg			Voir Laumesfeld	
Calendrier républicain		Usuel		
Calmes		Patronymes		1998
Calmesweiler			Voir Eppelborn	
Capellen (Stolzenfels)				2009
Cappel		Monographie	Photocopie ToubaVoir Farschviller	1909
Cappel		Familles		2006
Cappel	Moselle	Familles		2013
Carling	Moselle	Familles	Voir L'Hôpital	2016

Carlsberg			Voir Homburg	
Carlsdorf	Gewissensruh Gottstreu Kelze			
Leckringhausen	Mariendorf St.Ottilien	Hessen	Histoire	2012
Schöneberg				
Cartes anciennes Saar-Lor-Lux		Documentaire		2010
Cartes du Banat		Usuel	Localisation des communes	
Catholiques et protestants sur la rive gauche du Rhin		Histoire		2006
Cattenom et Senthzich				2008
Ceintray		Familles		2022
Celles-sur-Plaine	Vosges	Familles		2018
Cerfontaines		MD		2000
Cerfontaines		N		2000
Cernay		Notariat	17 cahiers + 2 index	
Cerville Cercueil	Meurthe-et-Moselle	Familles		2014
C'était hier en Lorraine		Documentaire		2003
Chailly Ennery Rugy	Moselle	Familles		2012
Châlons-en-Champagne		Justice		1985
Chambille		Patronymes		
Chambley Bussières				2007
Chambrey	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Champenoux	Meurthe-et-Moselle	Familles & Histoire		2015
Champey	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Champigneulles	Meurthe-et-Moselle	Familles		2018
Chanteheux		Familles		2005
Chanville				2008
Chaouilly		Familles		2023
Charleville-sous-Bois	Moselle	Familles	Mussy-l'Evêque Epange Nidange Rinange Le-Haut-Fresne	2013
Charmois	Meurthe-et-Moselle	Familles		2011
Château-Brehain			Voir Brehain	
Chateau-Rouge	Moselle	Monographie		2008
Château-Rouge		Familles		2000
Château-Salins		Monographie		

Château-Salins		Notariat	Sous-série 3E 269 à 301 relevés partiels	
Château-Voué		Familles		2003
Châtenois		M		2006
Chazelles-sur-Albe		Familles		2005
Chelaincourt et St Charles			voir Ay sur Moselle	
Chemery		Familles		2000
Chemery les Faulquemont		Familles		2005
Chémery-les-Deux		Familles		2003
Chémery-lès-Faulquemont	Moselle	Familles		2017
Cheminot Longeville-lès-Cheminot	Moselle	Familles		2015
Chemins de fer en Moselle (les)		Histoire		1980
Chenevières		Familles		2007
Chenières	Meurthe-et-Moselle	Familles	Tome 1 Abiisyy à Lefondeur	2017
Chenois		Familles		2007
Cherisey	Moselle	Familles		2013
Chesny		Familles		2006
Chevillon			Voir Courcelles-Chaussy	
Chevillon			Voir Courcelles-Chaussy	
Chicourt				2022
Chicourt			Voir Oron	
Chimay		NMD		2006
Chiry-Ourscamp	Oise	M		2018
Chodowiecki Daniel		Histoire		2001
Christnach	Luxembourg	Familles		2015
Cimetières israélites de Moselle		Listes		2001
Cirey-sur-Vezouze	Meurthe-et-Moselle	Familles		2016
Claer		Familles & monographie		1995
Clausen		Familles		2002
Clausen		Familles		2003
Clemery	Meurthe-et-Moselle	Familles		2011
Clémentaine	Vosges	Familles et histoire		2018
Clichy		M		

Climbach		D	
Climbach		M	
Climbach		N	
Climbach			
Clouange		voir Vitry-sur-Orne	
CM Juifs en Moselle		Notariat	1989
Cochem Zell	Pfalz	Familles & Histoire	2016
Cocheren		Monographie	1989
Cocheren		Familles	2004
Cocheren	Moselle	Familles	2015
Cocheren		Voir Béning et ses annexes	
Coincourt		Familles	2005
Coincy - Colombey et Aubigny			2008
Colligny		voir Pange	
Collovald		Patronymes	
Colmar Berg	Luxembourg	Familles	1991
Colmen		Familles	1990
Colmen	Moselle	Familles	2011
Colombey		voir Coincy	
Colpach		M	
Colroy la Roche		BMS NMD	
Communauté juive de Metz		Listes	1998
Communauté juive de Metz (La)		Histoire	1993
Communauté protestante de Sarreguemines		Monographie	
Condamnés à mort		Listes	1998
Condé (de)		Patronymes	1991
Condé-Northen	Moselle	Monographie	1988
Condé-Northen	Moselle	Monographie	1994
Condé-Northen	Moselle	Monographie	1995
Condé-Northen	Moselle	Familles	2016
Condé-Northen Loutremange Pontigny	Moselle	Monographie	1985
Condé-Northen Loutremange Pontigny	Moselle	Monographie	2009
Consdorf	Luxembourg	Baptêmes	2014

Consthum		M		1987
Contern	Luxembourg	Familles		1943
Contern	Luxembourg	Familles	Contern Medingen Mutfort Ötringen	2011
Contexte pour situer un village...		Guide		2007
Conthil Lidrequin	Moselle	Familles		2011
Contwig		Familles		1982
Contwig		Familles		1987
Contz-les-Bains	Moselle	Familles		2013
Cornimont		M	Lacune an VI	1984
Coume		Familles		2002
Coume	Moselle	Monographie		2009
Courbesseaux		Familles		2007
Courcelles-Chaussy	Moselle	Familles		2010
Courcelles-Chaussy		Familles		
Courcelles-sur-Nied		Familles	Courcelles-sur-Nied	Chailly-sur-Nied
Courcellois et l'armée impériale (Les)		Histoire		2003
Coyviller	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Craincourt Aulnois-sur-Seille	Moselle	Familles		2019
Crantenoy	Meurthe-et-Moselle	Familles		2021
Créhange		Familles		2001
Créhange	Moselle	Familles		2021
Crépy			Voir Peltre	
Cresbach			Voir Tumlingen	
Creutzwald		Familles	Tome 2	1996
Creutzwald			Voir Bischmisheim (Saarland)	
Creutzwald		Familles	Tome 1	1995
Crévéchamps	Meurthe-et-Moselle	Familles et histoire		2017
Crévic		Familles		2007
Crion		Familles		2005
Crivitz	Mecklembourg Poméranie	Bourgeoisie		2011
Croettwiller		NMD		

Croismare		Familles	2010
Croix et calvaires		Histoire	2006
Cruchten		M	1987
Crumstadt		NMD	
Crusnes Bréhain	Meurthe-et-Moselle	Familles	2011
Csavos		Voir Modosch im Banat	
Curiosités folkloriques		Histoire	
Cutry		Familles	2007
Cuvry Coin Pournoy	Moselle	Familles & Histoire	2010